



Váš dopis: i-559_2023
Ze dne: 5.9.2023
Vyřizuje: Oto Řezáč
Kontakt: 380735196, starosta@frymburk.info
Č. j.: UMF-2477/2023
Sp. zn.: UMF-2190/2023
JID: UMFENG9OD1X
Datum: 22.09.2023



Poskytnutí informace podle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím-zaslání

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o převozním prámu „Hraničář“, Vám poskytuji následující informaci:

- 1) *Kopie nájemních smluv prámu provozovatelům za posledních 10 let.*
Kopie jsou přílohou této informace.
- 2) *Kopie posledního výběrového řízení v souvislosti s pronájmem prámu.*
Kopie posledního výběrového řízení je nedílnou součástí této informace.
- 3) *Kopie smlouvy na pronájem jakýchkoli jiných ploch a staveb ve spojitosti s provozováním prámu.*
Kopie smluv jsou přílohou této informace.
- 4) *Kopie jakýchkoli jiných výběrových řízení, např. servis, údržba.*
Kopie výběrového řízení jsou přílohou této informace.
- 5) *Kopie faktur ve spojitosti s prámem a to jak vydaných, tak i přijatých, v souvislosti s prámem za posledních 7 let.*
Kopie faktur včetně příslušných účetních dokladů tvoří přílohu této informace.
- 6) *Kopie záznamů z peněžního deníku městyse k jakýmkoli finančním pohybům ohledně prámu za posledních 7 let.*
Opis deníku tvoří přílohu této informace.

Oto Řezáč
starosta městyse Frymburk